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12(S) SERVICIO 5,066,828.82 0.00 5,101,557.81 0.00 1,105,661.53 22% 3,995,896.281,105,661.5334,728.99 78%
12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,564,994.09 0.00 2,564,994.09 0.00 683,148.50 27% 1,881,845.5901 683,148.500.00 30%
12(S) N/A 2,564,994.09 0.00 2,564,994.09 0.00 683,148.50 27% 1,881,845.5901 00 683,148.500.00 30%
12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,524,994.09 0.00 2,524,994.09 0.00 681,186.01 27% 1,843,808.0801 00 0003 681,186.010.00 30%
12(S) 2,524,994.09 0.00 2,524,994.09 0.00 681,186.01 27% 1,843,808.0801 00 0003 681,186.010.00 30%

212(S) GASTOS 2,524,994.09 0.00 2,524,994.09 0.00 681,186.01 27% 1,843,808.0801 00 0003 681,186.010.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 783,474.09 0.00 783,474.09 0.00 194,477.01 25% 588,997.0801 00 0003 194,477.010.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 708,500.00 0.00 708,500.00 0.00 189,977.47 27% 518,522.5301 00 0003 189,977.470.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 654,000.00 0.00 654,000.00 0.00 189,977.47 29% 464,022.5301 00 0003 2 189,977.470.00 30%
2 112(S) 1 06 Jornales 504,000.00 0.00195520 1001.1.01 504,000.00 0.00 160,527.47 32% 343,472.5301 00 0003 2 160,527.470.00 30%

2 112(S) 1 08 Empleados temporales 150,000.00 0.00195520 1001.1.02 150,000.00 0.00 29,450.00 20% 120,550.0001 00 0003 2 29,450.000.00 30%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 54,500.00 0.00 54,500.00 0.00 0.00 0% 54,500.0001 00 0003 4 0.000.00 30%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 54,500.00 0.00195520 1001.1.01 54,500.00 0.00 0.00 0% 54,500.0001 00 0003 4 0.000.00 30%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 74,974.09 0.00 74,974.09 0.00 4,499.54 6% 70,474.5501 00 0003 4,499.540.00 30%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 34,463.49 0.00 34,463.49 0.00 4,499.54 13% 29,963.9501 00 0003 1 4,499.540.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 34,463.49 0.00195520 1001.1.01 34,463.49 0.00 4,499.54 13% 29,963.9501 00 0003 1 4,499.540.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 34,462.60 0.00 34,462.60 0.00 0.00 0% 34,462.6001 00 0003 2 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 34,462.60 0.00195520 1001.1.01 34,462.60 0.00 0.00 0% 34,462.6001 00 0003 2 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,048.00 0.00 6,048.00 0.00 0.00 0% 6,048.0001 00 0003 3 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,048.00 0.00195520 1001.1.01 6,048.00 0.00 0.00 0% 6,048.0001 00 0003 3 0.000.00 30%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 946,520.00 0.00 976,520.00 0.00 287,520.00 29% 689,000.0001 00 0003 287,520.0030,000.00 30%
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 30%
2 212(S) 1 Electricidad 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 30%
2 212(S) 1 01 Energía eléctrica 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 30%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 31,520.00 0.00 31,520.00 0.00 0.00 0% 31,520.0001 00 0003 0.000.00 30%
2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 21,520.00 0.00 21,520.00 0.00 0.00 0% 21,520.0001 00 0003 1 0.000.00 30%
2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 21,520.00 0.00195520 1001.1.01 21,520.00 0.00 0.00 0% 21,520.0001 00 0003 1 0.000.00 30%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 30%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00999630 1021.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 2 0.000.00 30%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 100% 0.0001 00 0003 30,000.0030,000.00 30%
2 212(S) 5 Alquileres de terrenos 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 100% 0.0001 00 0003 6 30,000.0030,000.00 30%
2 212(S) 5 01 Alquileres de terrenos 0.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 0.00 30,000.00 100% 0.0001 00 0003 6 30,000.0030,000.00 30%

2 212(S) 6 SEGUROS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 0.000.00 30%
2 212(S) 6 Seguro de bienes muebles 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 30%
2 212(S) 6 01 Seguro de bienes muebles 30,000.00 0.00195520 1001.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 30%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0001 00 0003 0.000.00 30%
2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%
2 212(S) 7 02 Mantenimientos y reparaciones especiales 250,000.00 0.00195520 1001.1.01 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 257,520.00 41% 372,480.0001 00 0003 257,520.000.00 30%
2 212(S) 8 Gastos judiciales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%
2 212(S) 8 01 Gastos judiciales 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 24,800.00 17% 125,200.0001 00 0003 4 24,800.000.00 30%
2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 150,000.00 0.00 24,800.00 17% 125,200.0001 00 0003 4 24,800.000.00 30%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 232,720.00 52% 217,280.0001 00 0003 6 232,720.000.00 30%
2 212(S) 8 01 Eventos generales 450,000.00 0.00195520 1001.1.01 450,000.00 0.00 232,720.00 52% 217,280.0001 00 0003 6 232,720.000.00 30%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 7 0.000.00 30%
2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 7 0.000.00 30%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 795,000.00 0.00 765,000.00 0.00 199,189.00 26% 565,811.0001 00 0003 199,189.00-30,000.00 30%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 165,499.00 47% 184,501.0001 00 0003 165,499.000.00 30%
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2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 165,499.00 47% 184,501.0001 00 0003 1 165,499.000.00 30%
2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 350,000.00 0.00195520 1001.1.01 350,000.00 0.00 165,499.00 47% 184,501.0001 00 0003 1 165,499.000.00 30%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 0.000.00 30%
2 312(S) 3 Papel de escritorio 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%
2 312(S) 3 01 Papel de escritorio 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%

2 312(S) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 30%
2 312(S) 4 Productos medicinales para uso humano 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%
2 312(S) 4 01 Productos medicinales para uso humano 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%

2 312(S) 6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 140,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0% 110,000.0001 00 0003 0.00-30,000.00 30%
2 312(S) 6 Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla 125,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0% 95,000.0001 00 0003 1 0.00-30,000.00 30%
2 312(S) 6 01 Productos de cemento 125,000.00 0.00195520 1001.1.01 95,000.00 0.00 0.00 0% 95,000.0001 00 0003 1 0.00-30,000.00 30%

2 312(S) 6 Productos metálicos y sus derivados 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 30%
2 312(S) 6 06 Productos metálicos 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 3 0.000.00 30%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0% 65,000.0001 00 0003 0.000.00 30%
2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%
2 312(S) 7 01 Gasolina 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%

2 312(S) 7 Productos químicos y conexos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 2 0.000.00 30%
2 312(S) 7 05 Insecticidas, fumigantes y otros 40,000.00 0.00195520 1001.1.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 2 0.000.00 30%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 33,690.00 15% 186,310.0001 00 0003 33,690.000.00 30%
2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%
2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 30%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 7,390.00 15% 42,610.0001 00 0003 2 7,390.000.00 30%
2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 7,390.00 15% 42,610.0001 00 0003 2 7,390.000.00 30%

2 312(S) 9 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 4 0.000.00 30%
2 312(S) 9 01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 4 0.000.00 30%

2 312(S) 9 Productos eléctricos y afines 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 26,300.00 53% 23,700.0001 00 0003 6 26,300.000.00 30%
2 312(S) 9 01 Productos eléctricos y afines 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 26,300.00 53% 23,700.0001 00 0003 6 26,300.000.00 30%

2 312(S) 9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n. 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0% 45,000.0001 00 0003 9 0.000.00 30%
2 312(S) 9 01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 45,000.00 0.00195520 1001.1.01 45,000.00 0.00 0.00 0% 45,000.0001 00 0003 9 0.000.00 30%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,962.49 5% 38,037.5101 00 0004 1,962.490.00 30%
12(S) 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,962.49 5% 38,037.5101 00 0004 1,962.490.00 30%

212(S) GASTOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,962.49 5% 38,037.5101 00 0004 1,962.490.00 30%
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 1,962.49 5% 38,037.5101 00 0004 1,962.490.00 30%
2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0004 0.000.00 30%
2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0004 2 0.000.00 30%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 25,000.00 0.00195520 1001.1.02 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0004 2 0.000.00 30%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,962.49 13% 13,037.5101 00 0004 1,962.490.00 30%
2 212(S) 8 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,962.49 13% 13,037.5101 00 0004 2 1,962.490.00 30%
2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 15,000.00 0.00999630 1021.1.02 15,000.00 0.00 1,962.49 13% 13,037.5101 00 0004 2 1,962.490.00 30%

12(S) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 0.00 0% 337,500.0011 0.000.00 30%
12(S) N/A 337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 0.00 0% 337,500.0011 00 0.000.00 30%
12(S) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 0.00 0% 337,500.0011 00 0001 0.000.00 30%
12(S) 337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 0.00 0% 337,500.0011 00 0001 0.000.00 30%

212(S) GASTOS 337,500.00 0.00 337,500.00 0.00 0.00 0% 337,500.0011 00 0001 0.000.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 162,500.00 0.00 162,500.00 0.00 0.00 0% 162,500.0011 00 0001 0.000.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 162,500.00 0.00 162,500.00 0.00 0.00 0% 162,500.0011 00 0001 0.000.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 00 0001 2 0.000.00 30%
2 112(S) 1 08 Empleados temporales 150,000.00 0.00195520 1002.5.03 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 00 0001 2 0.000.00 30%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0% 12,500.0011 00 0001 4 0.000.00 30%
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2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 12,500.00 0.00195520 1002.5.03 12,500.00 0.00 0.00 0% 12,500.0011 00 0001 4 0.000.00 30%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0001 0.000.00 30%
2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0001 0.000.00 30%
2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0001 1 0.000.00 30%
2 212(S) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 175,000.00 0.00195520 1002.5.03 175,000.00 0.00 0.00 0% 175,000.0011 00 0001 1 0.000.00 30%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,697,775.73 0.00 1,697,775.73 0.00 298,250.00 18% 1,399,525.7312 298,250.000.00 30%
12(S) N/A 1,697,775.73 0.00 1,697,775.73 0.00 298,250.00 18% 1,399,525.7312 00 298,250.000.00 30%
12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 665,478.33 0.00 665,478.33 0.00 109,500.00 16% 555,978.3312 00 0002 109,500.000.00 30%
12(S) 665,478.33 0.00 665,478.33 0.00 109,500.00 16% 555,978.3312 00 0002 109,500.000.00 30%

212(S) GASTOS 665,478.33 0.00 665,478.33 0.00 109,500.00 16% 555,978.3312 00 0002 109,500.000.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 665,478.33 0.00 665,478.33 0.00 109,500.00 16% 555,978.3312 00 0002 109,500.000.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 595,833.33 0.00 595,833.33 0.00 109,500.00 18% 486,333.3312 00 0002 109,500.000.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 550,000.00 0.00 550,000.00 0.00 109,500.00 20% 440,500.0012 00 0002 2 109,500.000.00 30%
2 112(S) 1 06 Jornales 550,000.00 0.00195520 1003.2.99 550,000.00 0.00 109,500.00 20% 440,500.0012 00 0002 2 109,500.000.00 30%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 45,833.33 0.00 45,833.33 0.00 0.00 0% 45,833.3312 00 0002 4 0.000.00 30%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 45,833.33 0.00195520 1003.2.99 45,833.33 0.00 0.00 0% 45,833.3312 00 0002 4 0.000.00 30%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 69,645.00 0.00 69,645.00 0.00 0.00 0% 69,645.0012 00 0002 0.000.00 30%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 31,495.00 0.00 31,495.00 0.00 0.00 0% 31,495.0012 00 0002 1 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 31,495.00 0.00195520 1003.2.99 31,495.00 0.00 0.00 0% 31,495.0012 00 0002 1 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 31,550.00 0.00 31,550.00 0.00 0.00 0% 31,550.0012 00 0002 2 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 31,550.00 0.00195520 1003.2.99 31,550.00 0.00 0.00 0% 31,550.0012 00 0002 2 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,600.00 0.00 6,600.00 0.00 0.00 0% 6,600.0012 00 0002 3 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,600.00 0.00195520 1003.2.99 6,600.00 0.00 0.00 0% 6,600.0012 00 0002 3 0.000.00 30%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 603,872.00 0.00 603,872.00 0.00 101,500.00 17% 502,372.0012 00 0003 101,500.000.00 30%
12(S) 603,872.00 0.00 603,872.00 0.00 101,500.00 17% 502,372.0012 00 0003 101,500.000.00 30%

212(S) GASTOS 603,872.00 0.00 603,872.00 0.00 101,500.00 17% 502,372.0012 00 0003 101,500.000.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 593,872.00 0.00 593,872.00 0.00 101,500.00 17% 492,372.0012 00 0003 101,500.000.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 520,000.00 0.00 520,000.00 0.00 101,500.00 20% 418,500.0012 00 0003 101,500.000.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 101,500.00 21% 378,500.0012 00 0003 2 101,500.000.00 30%
2 112(S) 1 06 Jornales 480,000.00 0.00195520 1003.2.02 480,000.00 0.00 101,500.00 21% 378,500.0012 00 0003 2 101,500.000.00 30%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0003 4 0.000.00 30%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 40,000.00 0.00195520 1003.2.02 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0012 00 0003 4 0.000.00 30%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 73,872.00 0.00 73,872.00 0.00 0.00 0% 73,872.0012 00 0003 0.000.00 30%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 34,032.00 0.00 34,032.00 0.00 0.00 0% 34,032.0012 00 0003 1 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 34,032.00 0.00195520 1003.2.02 34,032.00 0.00 0.00 0% 34,032.0012 00 0003 1 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 34,080.00 0.00 34,080.00 0.00 0.00 0% 34,080.0012 00 0003 2 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 34,080.00 0.00195520 1003.2.02 34,080.00 0.00 0.00 0% 34,080.0012 00 0003 2 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,760.00 0.00 5,760.00 0.00 0.00 0% 5,760.0012 00 0003 3 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,760.00 0.00195520 1003.2.02 5,760.00 0.00 0.00 0% 5,760.0012 00 0003 3 0.000.00 30%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 0.000.00 30%
2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 0.000.00 30%
2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 1 0.000.00 30%
2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,000.00 0.00195520 1003.2.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0012 00 0003 1 0.000.00 30%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 193,008.40 0.00 193,008.40 0.00 24,000.00 12% 169,008.4012 00 0004 24,000.000.00 30%
12(S) 193,008.40 0.00 193,008.40 0.00 24,000.00 12% 169,008.4012 00 0004 24,000.000.00 30%

212(S) GASTOS 193,008.40 0.00 193,008.40 0.00 24,000.00 12% 169,008.4012 00 0004 24,000.000.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 193,008.40 0.00 193,008.40 0.00 24,000.00 12% 169,008.4012 00 0004 24,000.000.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 169,000.00 0.00 169,000.00 0.00 24,000.00 14% 145,000.0012 00 0004 24,000.000.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 24,000.00 15% 132,000.0012 00 0004 2 24,000.000.00 30%
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2 112(S) 1 06 Jornales 156,000.00 0.00195520 1003.1.01 156,000.00 0.00 24,000.00 15% 132,000.0012 00 0004 2 24,000.000.00 30%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0% 13,000.0012 00 0004 4 0.000.00 30%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 13,000.00 0.00195520 1003.1.01 13,000.00 0.00 0.00 0% 13,000.0012 00 0004 4 0.000.00 30%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 24,008.40 0.00 24,008.40 0.00 0.00 0% 24,008.4012 00 0004 0.000.00 30%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 11,060.40 0.00 11,060.40 0.00 0.00 0% 11,060.4012 00 0004 1 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 11,060.40 0.00195520 1003.1.01 11,060.40 0.00 0.00 0% 11,060.4012 00 0004 1 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 1,872.00 0.00 1,872.00 0.00 0.00 0% 1,872.0012 00 0004 2 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 1,872.00 0.00195520 1003.1.01 1,872.00 0.00 0.00 0% 1,872.0012 00 0004 2 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 11,076.00 0.00 11,076.00 0.00 0.00 0% 11,076.0012 00 0004 3 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 11,076.00 0.00195520 1003.1.01 11,076.00 0.00 0.00 0% 11,076.0012 00 0004 3 0.000.00 30%

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 235,417.00 0.00 235,417.00 0.00 63,250.00 27% 172,167.0012 00 0005 63,250.000.00 30%
12(S) 235,417.00 0.00 235,417.00 0.00 63,250.00 27% 172,167.0012 00 0005 63,250.000.00 30%

212(S) GASTOS 235,417.00 0.00 235,417.00 0.00 63,250.00 27% 172,167.0012 00 0005 63,250.000.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 135,417.00 0.00 135,417.00 0.00 61,930.00 46% 73,487.0012 00 0005 61,930.000.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 135,417.00 0.00 135,417.00 0.00 61,930.00 46% 73,487.0012 00 0005 61,930.000.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 61,930.00 50% 63,070.0012 00 0005 2 61,930.000.00 30%
2 112(S) 1 08 Empleados temporales 125,000.00 0.00195520 1002.1.02 125,000.00 0.00 61,930.00 50% 63,070.0012 00 0005 2 61,930.000.00 30%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 10,417.00 0.00 10,417.00 0.00 0.00 0% 10,417.0012 00 0005 4 0.000.00 30%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 10,417.00 0.00195520 1002.1.02 10,417.00 0.00 0.00 0% 10,417.0012 00 0005 4 0.000.00 30%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0005 0.000.00 30%
2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0005 0.000.00 30%
2 212(S) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0005 4 0.000.00 30%
2 212(S) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 50,000.00 0.00195520 1002.1.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0005 4 0.000.00 30%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,320.00 3% 48,680.0012 00 0005 1,320.000.00 30%
2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,320.00 3% 48,680.0012 00 0005 1,320.000.00 30%
2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,320.00 3% 48,680.0012 00 0005 8 1,320.000.00 30%
2 312(S) 9 01 Repuestos 50,000.00 0.00195520 1002.1.02 50,000.00 0.00 1,320.00 3% 48,680.0012 00 0005 8 1,320.000.00 30%

12(S) SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 98,979.00 0.00 98,979.00 0.00 31,000.00 31% 67,979.0013 31,000.000.00 30%
12(S) N/A 98,979.00 0.00 98,979.00 0.00 31,000.00 31% 67,979.0013 00 31,000.000.00 30%
12(S) PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y CONTROL ECOLÓGICO 98,979.00 0.00 98,979.00 0.00 31,000.00 31% 67,979.0013 00 0001 31,000.000.00 30%
12(S) 98,979.00 0.00 98,979.00 0.00 31,000.00 31% 67,979.0013 00 0001 31,000.000.00 30%

212(S) GASTOS 98,979.00 0.00 98,979.00 0.00 31,000.00 31% 67,979.0013 00 0001 31,000.000.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 98,979.00 0.00 98,979.00 0.00 31,000.00 31% 67,979.0013 00 0001 31,000.000.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 86,667.00 0.00 86,667.00 0.00 31,000.00 36% 55,667.0013 00 0001 31,000.000.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 31,000.00 39% 49,000.0013 00 0001 2 31,000.000.00 30%
2 112(S) 1 06 Jornales 80,000.00 0.00195520 1003.2.04 80,000.00 0.00 31,000.00 39% 49,000.0013 00 0001 2 31,000.000.00 30%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 6,667.00 0.00 6,667.00 0.00 0.00 0% 6,667.0013 00 0001 4 0.000.00 30%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 6,667.00 0.00195520 1003.2.04 6,667.00 0.00 0.00 0% 6,667.0013 00 0001 4 0.000.00 30%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 12,312.00 0.00 12,312.00 0.00 0.00 0% 12,312.0013 00 0001 0.000.00 30%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 5,672.00 0.00 5,672.00 0.00 0.00 0% 5,672.0013 00 0001 1 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 5,672.00 0.00195520 1003.2.04 5,672.00 0.00 0.00 0% 5,672.0013 00 0001 1 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 5,680.00 0.00 5,680.00 0.00 0.00 0% 5,680.0013 00 0001 2 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,680.00 0.00195520 1003.2.04 5,680.00 0.00 0.00 0% 5,680.0013 00 0001 2 0.000.00 30%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 960.00 0.00 960.00 0.00 0.00 0% 960.0013 00 0001 3 0.000.00 30%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 960.00 0.00195520 1003.2.04 960.00 0.00 0.00 0% 960.0013 00 0001 3 0.000.00 30%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 86,263.0324,728.99 30%
12(S) N/A 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 00 86,263.0324,728.99 30%
12(S) ASISTENCIA SOCIAL 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 00 0001 86,263.0324,728.99 30%
12(S) 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 00 0001 86,263.0324,728.99 30%
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212(S) GASTOS 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 00 0001 86,263.0324,728.99 30%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 00 0001 86,263.0324,728.99 30%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 00 0001 86,263.0324,728.99 30%
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 367,580.00 0.00 392,308.99 0.00 86,263.03 22% 306,045.9614 00 0001 2 86,263.0324,728.99 30%
2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 150,000.00 0.00195520 1004.5.10 174,728.99 0.00 29,000.00 17% 145,728.9914 00 0001 2 29,000.0024,728.99 30%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 175,000.00 0.00195520 1004.5.10 175,000.00 0.00 57,263.03 33% 117,736.9714 00 0001 2 57,263.030.00 30%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 42,580.00 0.00999630 1024.5.10 42,580.00 0.00 0.00 0% 42,580.0014 00 0001 2 0.000.00 30%

12(S) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 7,000.0010,000.00 30%
12(S) N/A 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 7,000.0010,000.00 30%
12(S) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 0001 7,000.0010,000.00 30%
12(S) 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 0001 7,000.0010,000.00 30%

212(S) GASTOS 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 0001 7,000.0010,000.00 30%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 0001 7,000.0010,000.00 30%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 0001 7,000.0010,000.00 30%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 0001 2 7,000.0010,000.00 30%
2 112(S) 1 06 Jornales 0.00 0.00195520 1004.3.03 10,000.00 0.00 7,000.00 70% 3,000.0015 00 0001 2 7,000.0010,000.00 30%

Total general 5,066,828.82 0.00 34,728.99 5,101,557.81 0.00 1,105,661.53 1,105,661.53 22% 3,995,896.28 78%
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